平成２２年度第７回（第７１回）役員会議事要旨

日 時  平成２３年３月２８日（月）１５時００分から１５時３０分

場 所  マルチメディアシステムセンター

出席者  新原学長、武藤理事・副学長、髙田理事・副学長、宮﨑理事・副学長、

渡邉副学長、中村副学長、斎藤副学長

陪席者    植松附属図書館長

議 題

  １  平成 23年度年度計画（案）について

武藤理事・副学長から資料１に基づき説明があり、併せて学長から第 38 回

経営協議会（平成 23 年 3月 24日開催）で承認を受けた旨の報告があり、審議

の結果これを承認した。

 ２ 職員就業規則関連規程の一部改正等について

宮﨑理事・事務局長から資料２－１～２－５に基づき説明があり、併せて学

長から第 38 回経営協議会（平成 23 年 3 月 24 日開催）で承認を受けた旨の報

告があり、審議の結果これを承認した。

  ３  業務達成基準指定業務の翌年度への継続について

宮﨑理事・事務局長から資料３に基づき説明があり、併せて学長から第 38

回経営協議会（平成 23年 3 月 24日開催）で承認を受けた旨の報告があり、審

議の結果これを承認した。

 ４ 平成２３年度予算（案）について

宮﨑理事・事務局長から資料４に基づき説明があり、併せて学長から第 38

回経営協議会（平成 23年 3 月 24日開催）で承認を受けた旨の報告があり、審

議の結果これを承認した。

 ５ 国立大学法人長岡技術科学大学資金運用規程（案）について

宮﨑理事・事務局長から資料５に基づき説明があり、併せて学長から第 38

回経営協議会（平成 23年 3 月 24日開催）で承認を受けた旨の報告があり、審

議の結果これを承認した。

  以  上